Qui loquitur verba bona est quasi os
dei et qui loquitur verba mala est quasi
os dyaboli. Non serui dei congregantur in ali-
quo loco ad loquendum debent tractare de
pulchritudine virtutum ut placeant eis vir-
tutes quod si placerent eis virtutes exercerentur
in eis. Et si in virtutibus exercerentur semper
ab eis virtutes amplius amarentur. Quanto
homo magis plenus est viciis tanto ma-
gis ei necessarium est loqui de virtutibus.
Sicut enim ex frequenti colloquio pravo
de viciis incidit quis in vicia faciliter sic
ex frequenti colloquio sancto de virtutibus
faciliter inducitur et disponitur ad virtu-
tes. Sed quid dicemus de bono non pos-
semus dicere bonum nec de malo possu-
mus dicere malum. Quid ergo dicemus de bo-
no non possemus dicere quantum bonum sit
nec de malo culpe et pene quantum malum sit.